МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК»

Об утверждении Перечня должностей
Муниципального казенного учреждения

«Управление образования городского округа Красноуральск»,
замещение которых

связано с коррупционными рисками

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Свердловской области от 20
февраля 2009 г. № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень должностей Муниципального казенного учреждения

«Управление образования городского округа Красноуральск», замещение
которых связано с коррупционными рисками (прилагается).

2. Главному специалисту по правовым вопросам (Бухвалова И.А.)
ознакомить заинтересованных работников с указанным Перечнем.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Начальник С.Н.Макарова

УТВЕРЖДЕН
Приказом МКУ «горУО»
от » ' / - /  20/ V г.

2

Перечень должностей Муниципального казенного учреждения «Управление
образования городского округа Красноуральск», замещение которых

связано с коррупционными рисками

1) заместитель начальника;
2) главный специалист по правовым вопросам;
3) главный специалист по дополнительному образованию;
4) главный специалист по организации технического обслуживания;
5) главный специалист по размещению муниципального заказа и

организации закупочной деятельности учреждений;
6) главный специалист по итоговой аттестации выпускников

общеобразовательных учреждений, аттестации педагогических и руководящих
работников;

7) главный специалист по работе с дошкольными учреждениями;
8) главный специалист по организации лицензионно-аккредитационных

процедур, содержанию образования;
9) главный бухгалтер;
10) заместитель главного бухгалтера;
11)ревизор;
12) ведущий экономист;
13) экономист;
14) экономист 1 кат. (статист).